

### گزارش

### دستگیری ۱۶۲تن از ارادل و اوباش

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۱۶۲ تن از ارادل‌وواباش پایتخت خبر داد. سردار حسین رحیمی در اجرای نهمین مرحله از طرح «اقتدار» پلیس امنیت پایتخت که برای برخورد با ارادل‌وواباش به مرحله اجرا در آمد، گفت: همکاران بنده در پلیس امنیت تهران بزرگ نهمین مرحله از طرح اقتدار را پس از روزها کار اطلاعاتی به مرحله اجرا در آوردند و در جریان آن ۱۰۳ مرکز نقطه که در آن اقدام به زورگیری، عریضه‌کشی، قدر‌نمایی، مزاحمت برای نوامیس، خریدوفروش سلاح غیرمجاز و... انجام شده بود مورد پاکسازی قرار گرفت. وی با بیان اینکه در مجموع اجرای این طرح، ۱۶۲ تن از ارادل‌وواباش سطح‌دار، مزاحمان نوامیس، حاملان سلاح، توزیع‌کنندگان مشروبات الکلی، فروشندگان موادمحرقه، گردانندگان مراکزقمار و... دستگیر شدند، ادامه داد:۵۶نفر از دستگیرشدگان جزوارادل‌وواباش سطح‌دار، ۵۷نفر اقدام به ایجاد مزاحمت برای نوامیس کرده، ۷نفر حامل سلاح بوده، ۱۳ نفر اقدام به ارتکاب جرایم دیگر کرده و ۲۹ نفر نیز اقدام به شراکت کرده و همچنین اقدام به خریدوفروش موادمخدر و ایجاد مراکزقمار کرده بودند. رحیمی با بیان اینکه در اجرای این طرح ۱۲ قبضه سلاح جنگی و شکاری کشف شد، گفت: ۲۸۹۶ عده فشنگ و مهمات جنگی نیز از دستگیرشدگان کشف و ضبط شد. وی ادامه داد: در بخش چهارشنبه‌سوری نیز ماموران پلیس امنیت ۲۳۵۵ کیلوگرم اکلیل سرنج را قبل از تبدیل شدن به موادمحرقه خطرناک شناسایی، کشف و ۱۴ هزار و ۳۰۲ عده موادمحرقه را نیز کشف و ضبط کردند. به گفته رحیمی، ۲۷ واحد صنفی که تبدیل به پاتوق و محلی برای ارادل‌وواباش شده بود نیز پلمب شد که در میان آنها قهوه‌خانه، باشگاه بدنسازی و... نیز دیده می‌شود. وی با هشدار به متصدیان قهوه‌خانه‌ها و باشگاه‌های بدنسازی تأکید کرد: این افراد به هیچ عنوان نباید واحدصنفی خود را به محلی برای حضور و فعالیت ارادل‌وواباش و اقدامات مجرمانه بدل کرده و در صورت رویت چنین مواردی حتماً با آن برخورد خواهد شد. رحیمی با بیان اینکه پلیس بر اقدامات انجام شده و فعالیت مجرمان و ارادل‌وواباش در فضای مجازی نیز نظارت دارد، خاطرنشان کرد: ۸۵ صفحه در فضای مجازی که به محلی برای فعالیت ارادل‌وواباش بدل شده بود در این مرحله از طرح اقتدار شناسایی شده و تاکنون ۲۱ موردآن مسدود شده‌است.

### دستگیری ۱۳ نفر از عاملان

### نزع دسته‌جمعی

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه‌وبویهرامحد از دستگیری ۱۳ نفر از عاملان اصلی نزع دسته‌جمعی مسلحانه بهمن‌ماه سالجاری در شهرستان باشت خبر داد و گفت: ۲نفر از متهمان دستگیر شده به ۴ فقره قتل اعتراف کردند. سردار کقیباد مصطفایی افزود: در پی وقوع یک فقره نزع دسته‌جمعی مسلحانه در بهمن‌ماه سالجاری بین دو طایفه بر سر اختلاف ملکی در یکی از روستاهای شهرستان باشت ۲ نفر کشته و ۱۲ نفر مجروح شدند که موضوع با هماهنگی مرج قضائی به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی و اطلاعات و امنیت عمومی استان و شهرستان باشت قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران پس انجام تحقیقات پلیسی گسترده و با تلاش شبانه‌روزی ۱۳ نفر از عاملان اصلی نزع دسته‌جمعی را شناسایی و طی چندین عملیات فافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان کهگیلویه‌وبویهرامحد با بیان اینکه در این رابطه ۳ قبضه سلاح گرم کشف و ضبط شد، اظهار کرد: ۲ نفر از متهمان دستگیر شده به ۲ فقره قتل عمد به‌وقوع پیوسته بر سر اختلاف ملکی اعتراف کردند. مصطفایی با اشاره به اینکه متهمان پس از تحقیق و بازرجویی و تشکیل پرونده و بازرسازی صحنه جرم با حضور دادستان و قاضی پرونده جهت سير مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند. بیان کرد: پلیس با همکاری دستگاه قضائی با کسانی که بخوانند امنیت مردم را به مخاطره بیندازند، به‌صورت قاطع و قانونی بر خورد خواهد کرد.

### توقیف ۲۰هزار کیلو مرغ زنده

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از توقیف ۷دستگاه کامیونت که به‌صورت غیرقانونی و قاچاق ۲۰هزار و ۹۱۷ کیلوگرم مرغ زنده حمل می کردند خبر داد. سرهنگ حسین بساطی بیان داشت: ماموران انتظامی شهرستان کاشان حین کنترل یکی از محورهای اصلی مواصلاتی این شهرستان به ۷دستگاه کامیونت حامل مرغ زنده مشکوک و آنها را متوقف کردند. وی افزود: این خودروها در مجموع ۲۰ تن و ۹۱۷ کیلوگرم مرغ زنده را به‌صورت غیرقانونی بازرگیری و قصد انتقال آنها را به یکی از کشورهای همجوار داشتند که هر ۷کامیونت توقیف شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کاشان با اشاره به اینکه محموله مرغ طبق دستور قضائی به کشتارگاه انتقال داده شد، ادامه داد: در این خصوص ۷اننده دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. سرهنگ بساطی از شهروندان خواست، هر گونه موضوع در خصوص احتکار یا قاچاق ارزاق عمومی مردم را از طریق تماس با سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا اقدامات قانونی لازم در اسرع‌وقت انجام شود.

### جوان

### مردی به‌جای آنژیو، سزارین شد

یک مرد آمریکایی که به‌دلیل مشکلات قلبی به‌وسیله اورژانس به بیمارستان منتقل شده بود به‌جای عمل آنژیوگرافی اورژانسی، سزارین شد. این مرد که به کمک امدادگران اورژانس به بیمارستان منتقل شده بود بعداز امضای برگه رضایتنامه انجام عمل آنژیو، به‌اشتباه به‌جای انتقال به بخش قلبی‌عروق، به قسمت زنان و زایمان منتقل شد و پس از بهبودی زیر تیغ جراح زنان رفت. او می‌گوید: بعداز ورود به اتاق عمل از شدت درد فریاد زدم اما پزشکان مواد بی‌هوش کننده بیشتری به من تزریق کردند تا اینکه بعداز مدتی به‌هوش آمدم و اولین سوالی که از من پرسیده شد این بود که شما اینجا چه می کنید؟ مرد مزبور ادامه می‌دهد: من گفتم سینهام به‌شدت می‌سوزد و فکر به‌جای اینکه مرا به بخش آنژیوگرافی ببرند، به بخش زایمان برده و ششکم را شکافتند اما با کمک تعجب متوجه شده‌امند که خبری از جنین است نه اصلاً «رحمی» که در بدم وجود دارد.

رئیس پلیس فتا استان بوشهر از دستگیری اعضای یک باند سه نفره که با ساخت و انتشار برنهای سایت شرط‌بندی آنلاین، پولشویی و اجاره کارت‌های بانکی ۳۵میلیارد ریال گردش مالی داشتند، خبر داد. سرهنگ مهدی قاسمی، رئیس پلیس فتااستان بوشهر بیان داشت: با تلاش و اقدام ویژه افسران سایبری در پلیس فتا شهرستان دستستان، اعضای یک باند ۳نفره که اقدام به ساخت و انتشار برنهای سایت شرط‌بندی آنلاین، پولشویی و اجاره گرفتن و اجاره‌دادن کارت‌بانکی افراد برای سایت‌های شرط‌بندی و پولشویی در شبکه‌های اجتماعی می‌کردند، شناسایی و پس از هماهنگی قضائی، در یک عملیات هماهنگ و پیچیده دستگیر شدند. سرهنگ قاسمی عنوان داشت: این متهمان که دو نفر از آنها از اعضای یک خانواده و نفر سوم نیز از همسایگان آنها و همگی فاقد سابقه کیفری و بین ۱۷ تا ۲۰سال سن دارند، با طراحی و تبلیغ سایت‌های شرط‌بندی آنلاین و جذب افراد که عموماً از سنین نوجوان و جوانان از سراسر کشور

## قتل دختر نوجوان ۱۲ساله

فرمانده انتظامی شاهرود با اشاره به قتل دخترنوجوانی در این شهرستان و جسد حلق‌آویز پدرش در محل حادثه گفت: با توجه به شواهد موجود از جمله دستنوشته پدر دختر، فرضیه قتل وی توسط پدرش قوت گرفته است اما اظهارنظر در این خصوص به بررسی‌های بیشتری نیاز دارد. سرهنگ علی کریمی اظهارداشت: دختر ۱۲ساله‌ای بنام «آرنا» در شهرستان شاهرود به‌دست پدر ۳۵ساله‌اش به قتل رسید و سپس قاتل بعداز این جنایت هولناک خود را حلق‌آویز کرده و به زندگیش پایان داد. وی توضیح داد: در تماس مردمی با پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد قتل در خیابان

بوده به‌عنوان مشارکت در سود شرط‌بندی یا اخذ مشخصات کارت حساب‌بانکی افراد و اجاره نمودن آنها در قبال پرداخت مبلغی بسیار اندک و سپس در اختیار قراردادن این مشخصات حساب‌های بانکی به سایت‌های بزرگ قمار بازی، اقدامات مجرمانه خود را مرتکب می‌شده‌اند. این مقام مسئول اظهارداشت: از اعضای این باند قمار آنلاین، چندین دستگاه رایانه و تجهیزات هوشمند همراه و چندین قطعه کارت‌بانکی که از آنها برای ارتکاب جرایم خود استفاده می‌کردند، کشف شد. سرهنگ قاسمی خاطرنشان کرد: اعضای این باند از طریق جست‌وجو و حضور شبانه‌روزی در اینترنت، به‌صورت تجربی با چگونگی طراحی موارد ضروری برای طراحی اقدامات مجرمانه خود آشنا شده‌اند. وی افزود: در بررسی اولیه آزمایشگاهی از تجهیزات دیجیتال کشف شده، ادله‌احرازکننده اقدامات مجرمانه آنان اعم از نحوه طراحی سایت‌های شرط‌بندی، ارتباط آنها با سایت‌های شرط‌بندی دارای اعضای بالا از سراسر کشور و میزان تقریبی درآمدهای

حاصله از اعمال مجرمانه این اعضاستخراج و کشف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان مربوطه برحسب ارزیابی اولیه و مستندات موجود، گردش حساب‌بانکی اعضای سه نفره این باند را بیش از ۳۵میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. وی خاطرنشان کرد: همه متهمان دستگیر شده فاقد سابقه کیفری بوده و خانواده‌ها باید بداندند که برای گرفتار شدن فرزندان در باندهای مجرمانه و آلوده‌شدن آنها، داشتن سابقه مجرمانه الزام نیست و همیشه نیازمند نظارت والدین هستند. سرهنگ قاسمی در خصوص پیشگیری از ورود فرزندان در سایت‌های قمار آنلاین توصیه کرد: خانواده‌ها بر عملکرد فرزندان خود در استفاده از فضای مجازی و اینترنت همچون فضای حقیقی جامعه نظارت نمایند. گفتنی است، پلیس فتا از کلیه کاربران می‌خواهد در صورت مشاهده موارد مشکوک از طریق سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات ترمیمی آن‌را ثبت کرده و آخرین رویدادها از جمله اخبار و حوادث سایبری مطلع شوند.

دلخراش مواجه شدند که جسد دختری ۱۲ساله روی تختخواب افتاده و مردی حلق‌آویز است. کریمی خاطرنشان کرد: با توجه به شواهد موجود در محل و بررسی‌های دقیق و دستنوشته پدر «آرنا» فرضیه قتل این دختر به‌وسیله پدرش قوت گرفت. وی اظهارداشت: پدر «آرنا» که ۳۵ساله بوده ابتدا دخترش را روی تختخواب اتاقش به قتل رسانده و پس از این جنایت خود را حلق‌آویز و خودکشی کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود درباره علت و انگیزه این جنایت هولناک گفت: این خانواده چندماه است از تهران به شاهرود آمده‌اند و برابر تحقیقات اولیه و در بررسی‌های سابق پدر «آرنا» هیچگونه سابقه اعتیاد و مشکلات روانی وجود ندارد و اظهارنظر در این خصوص به بررسی‌های بیشتری نیاز دارد.

## سارقان مسلح طلافروشی به‌دام افتادند

پوشیده به وسیله یکدستگاه خودروی پژو پارس با پلاک مسروقه اقدام به سرقت ۴۰۰گرم طلا از یک طلافروشی در خیابان امام خمینی (ره) شهر سراوان کرده و به سرعت از محل متواری شده بودند. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، تیمی ویژه متشکل از کارآگاهان خبره اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی استان و شهرستان سراوان، تلاش گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری سارقان مسلح آغاز کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان تصریح کرد: تلاش پلیس برای دستگیری سارقان ادامه داشت تااینکه چند روز قبل ۲سارقی که به‌صورت مسلحانه اقدام به سرقت یکدستگاه خودروی پژوپارس در شهرستان نیکشهر کرده بودند با تلاش ماموران انتظامی آن شهرستان دستگیر شدند. سردار طاهری بیان داشت: با توجه به شوهه و شگرد متهمان دستگیرشده و اطلاعاتی که از سارقان مسلح طلافروشی در دست بود، مشخص شد این افراد همان سارقان طلافروشی شهرستان سراوان هستند. این مقام ارشد انتظامی در استان سیستان‌وبلوچستان عنوان کرد: متهمان دستگیرشده پس از انتقال به پلیس آگاهی شهرستان سراوان و روبه‌روشد با

ادله و مستندات پلیس به بزهار تکایی خود اعتراف کردند. وی در ادامه افزود: متهمان که در مسیر خاش – سراوان در امر قاچاق سوخت فعالیت داشتند، چند روز قبل از سرقت، با حضور در محل طلافروشی و سرقت محل، نقشه سرقت را کشیده و در دو موقعیت مناسب با سرقت یک جفت پلاک و نصب آن بر روی خودروی پژوپارس خود، اقدام به سرقت مسلحانه از طلافروشی مذکور کرده بودند. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان با اشاره به کشف ۲قبضه سلاح کلاش و ۱۲۰ فشنگ جنگی در بازرسی از مخفیگاه سارقان در یکی از روستاهای شهرستان خاش بیان داشت: در تحقیقات تکمیلی پلیس مشخص شد که سارقان طلاجات مسروقه را به یک مالخر ساکن در شهرستان خاش فروخته‌اند که در عملیات ضربتی پلیس، این مالخر نیز دستگیر شد. وی در پایان با تأکید بر اقدامات هوشمندانه و مقتدرانه پلیس در کشف جرایم، خاطرنشان کرد: سلب آسایش و امنیت شهروندان، خطرقرمز پلیس است و همکاران من بدون چشم‌پوشی با تمامی افرادی که به هر نحو، زمینه نامنی روانی و اجتماعی را فراهم کنند مقتدرانه برخورد خواهند کرد.



خراسان‌رضوی مبنی بر اعدام نامبردگان با طناب «دار» در محل زندان مرکزی مشهد را اجرا کرد؛ بدین ترتیب حکم نامبردگان صبح دیروز و پس از طی تشریفات قانونی در محل زندان مرکزی مشهد به مرحله اجرا درآمد و به دار آویخته شدند. گفتنی است؛ مدتی قبل متهمان نسبت به آدم‌ربایی و تجاوز به‌عنف زن و مردی در کوهنورد در منطقه سفیدسنگ فریمان اقدام کرده بودند و با بستن دست و پای مرد، جلوی چشم وی همسرش را مورد تجاوز گروهی قرار داده بودند.

## باند سرقت لوازم خودرومتلاشی شد

ایمنی را شناسایی کرده و در یک فرصت مناسب با روش کلاف‌کردن درب خودرو و اقدام به سرقت لوازم آن می‌کنند. فرمانده انتظامی استان البرز اظهارداشت: کارآگاهان پس از تکمیل اطلاعات و شناسایی مخفیگاه سارقان، در چند عملیات همزمان و غافلگیرانه هر ۴متهم را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی متهمان ابتدا منکر انجام هرگونه سرقت بودند، اما با مشاهده مستندات غیرقابل انکار پلیس، به ناچار لب به اعتراف گشوده و به ۸۰قفره سرقت لوازم خودرو در



## ۳۵میلیاردی شرط‌بندی آنلاین

### کوتاه‌حوادثی

### دستگیری سارق لوازم خودرو

رئیس کلانتری ۱۵۰تهرانسر از دستگیری سارق لوازم داخل خودرو با کشف ۲۰قفره سرقت در تهران خبر داد و گفت: متهم با استفاده از یکدستگاه وانت پیکان سرقت‌ها را مرتکب می‌شد. سرهنگ محمود مالمیر، بیان داشت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان در خصوص سرقت لوازم خودرو در تهران تحقیق و بررسی موضوع در دستور کار ماموران تجسس کلانتری ۱۵۰تهرانسر قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران با انجام تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی سارق لوازم خودرو که با استفاده از یکدستگاه پیکان وانت مرتکب سرقت شده بود، شدند. رئیس کلانتری ۱۵۰تهرانسر افزود: با انجام کار اطلاعاتی و مراقبت‌های ویژه پلیسی، متهم حین سرقت از خودروی یکی از شهروندان در عملیات پلیسی دستگیر شد. سرهنگ مالمیر اظهارداشت: متهم به ۳۰قفره سرقت لوازم خودرو با استفاده از خودروی پیکان وانت در یکماه گذشته اعتراف کرده و از مخفیگاه وی نیز مقادیر قابل توجهی اموال سرقتی کشف شده است. این مقام انتظامی ضمن هشدار به دارندگان وسایل نقلیه خودرویی و موتورسی از آنها خواست: وسایل خود را به ابزارهای ایمنی از جمله قفل بدال، فرمان و دزدگیر تجهیز نموده و حداقلامکان از قراردادن و نصب تجهیزات گران قیمت در اتومبیل خودداری کنند.

### توقیف سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی استان قزوین از توقیف کامیون تانکردار حامل ۳۰هزار لیتر سوخت قاچاق توسط ماموران انتظامی شهرستان بوئین‌زهرا خبر داد. سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، ماموران یگان امداد شهرستان بوئین‌زهرا حین کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون تانکردار مشکوک شده و آن را متوقف کردند. وی با بیان اینکه ماموران در بازرسی از این خودرو ۳۰هزار لیتر گازوئیل قاچاق را کشف کردند، تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت تیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده انتظامی استان قزوین ارزش این محموله را بنا به‌نظر کارشناسان ۲میلیارد و ۴۰۰میلیون ریال برآورد و بیان داشت: پدیده قاچاق علاوه بر ضربه‌زدن به اقتصاد کشور زمینه‌ساز جرایم دیگری در سطح جامعه می‌شود و مقابله با آن یکی از اولویت‌های کاری پلیس به‌شمار می‌رود.

### زمین‌خواری بامدارک جعلی

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف یک مورد زمین‌خواری و تصرف اراضی دولتی به ارزش بیش از ۱۵میلیارد ریال در عملیات پلیس امنیت اقتصادی خبر داد. سردار عبدالرضا نظری اظهارداشت: در راستای پیشگیری و مقابله با زمین‌خواری و تصرف غیرقانونی اراضی دولتی، مقابله با این پدیده در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی استان قرار دارد. وی تصریح کرد: در این رابطه پس از اخذ استعلامات و بررسی اسناد و مدارک و همچنین هماهنگی‌های قضائی یک مورد زمین‌خواری در محدوده شهر کرمان محرز شد. فرمانده انتظامی استان کرمان بیان داشت: در این راستا ۲۸۰مترمربع از اراضی دولتی که کارشناسان ارزش آن را بیش از ۱۵میلیارد ریال برآورد کردند، در محدوده شهر کرمان که با سندسازی تصرف شده بود بازگردانده شد. سردار نظری با بیان اینکه حفظ و حراست از بیت‌المال و اراضی دولتی از اولویت‌های پلیس امنیت اقتصادی است، گفت: در رابطه با این مورد یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل شد.

### کشف ۱۰۵دستگاه‌مانیر

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۰۵دستگاه استخراج ارز دیجیتال (مانیر) قاچاق به ارزش ۲۰میلیارد ریال در شهرستان بیضاخ خبر داد. سردار رام‌بخش حبیبی اظهارداشت: در پی کسب خبری مبنی بر استفاده غیرمجاز دستگاه استخراج ارز دیجیتال توسط فردی در یک کارخانه بلافاصله ماموران انتظامی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی با سگاه کوشک هزار پس از هماهنگی با مقام قضائی در معیت کارشناسان اداره برق به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن مکان، ۱۰۵دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق را کشف کردند.

<b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۴۷/۱۶۰۵۰۲۰۳۱۹۶۳۱۳۹۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختنهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلام آباد تصرفات مالکانه بلغراض متقاضی آقای کریم خسروی زاده فرزند سیدناوش بشماره شناسنامه ۱۴۴۷ صادره از اسلام آبادغیر بر یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۸۱۴ مترمربع پلاک ۲۶۶۱ فرعی از ۱ اصلی واقع در اسلام آبادغیر بهیزستی کوچه علی حسین قبادی شامل میلبه نامه عدم وعدم دسترسی به مالک اولیه معزز گردیده صورت نذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند متقاضی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیس و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیس اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طرف مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</b>	
<b>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹.۱۲.۰۹</b>	<b>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹.۱۲.۲۶</b>
<b>رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان اسلام آباد غرب ۶۳۲۷</b>	<b>شهریار مهرگان- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان اسلام آباد غرب ۶۳۲۷</b>